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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens arbejdsgang ved eksport.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: kontor (virksomheden er en kontor-virksomhed med
eksport til udlandet). Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for eksport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er
registreret/autoriseret som fødevarevirksomhed. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for
sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater (lande) samt dokumentation for at et givent
certifikat (La 6057 og La 7088) er gennemgået og betingelser i
certifikaterne er overholdt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende
certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside
(Certifikatdatabasen). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i
certifikater er korrekte, herunder overensstemmelse med
ledsagedokumenter/indenrigserklæringer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer
og sikring af opdatering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden sikrer sig at der benyttes
bilaterale certifikater hvis sådanne findes. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST
straks underrettes i tilfælde af at virksomheden har afsendt
produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato
for varer med underskrevet certifikat (certifikatnummer
37981429). Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet
(certifikatnummer 3798142). Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande (Autralien). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer overholder kravene i eksportbekendtgørelsen
herunder dokumentation for udført egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentation for udført egenkontrol af certifikater, før de
indsendes til afstempling hos FVST.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at dokumentere udført egenkontrol af certifikater før de indsendes til
afstempling hos FVST.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2022-2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har fremvist dokumentation for overholdelse af
certifikatnr La 23,0-7088 (Australien) attestation II.6.i Mælken brugt til fremstilling af mejeriproduktet er
pasteuriseret ved 72 °C i minimum 15 sekunder (løbende indenrigserklæring fra Mammen Mejeri).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har fremvist dokumentation for overholdelse af
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certifikatnr La 23,0-7088 (Australien) attestation II.2+4 Mælkeingredienserne stammer fra et land, som anses af
OIE som værende fri for mund- og klovesyge, uden vaccination, og lumpy skin disease og produktet blev
fremstillet i et land som anses af OIE som værende fri for mund- og klovsyge, uden vaccination (løbende
indenrigserklæring fra producenten, Mammen Mejeri).

Følgende er kontrolleret: virksomheden har fremvist dokumentation for overholdelse af certifikatnr La
23,0-7088 (Australien) attestation II.5. i): virksomheden har vedlagt Manufacturers Declaration, som er
viftestemplet det pågældende certfikatet (certifikatnr. 3798142) efter gældende regler fra Certifikatdatabasen.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har fremvist dokumentation for overholdelse af
certifikatnr La 23,0-7088 (Australien) attestation II.1 Mælkeingredienserne stammer udelukkende fra kvæg
(løbende indenrigserklæring fra producenten, Mammen Mejeri).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for råvarers oprindelse (løbende
indenrigserklæring fra producent, Mammen Mejeri).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for egenkontrol ved plombering samt dokumentation
for kontrol med korrekte oplysninger om containernr. og segl-nr. ved afsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer til at sikrer at en forsendelse er
tilgængelig for kontrol indenfor Danmarks grænser, når certifikatet foreligges til underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel, eksport til 3. land og økologi. Virksomheden oplyser, at de ikke har økologi-aktivitet.


